Dentro del termino legal, la parte actora subsanó la demanda ejecutiva conforme a lo esbozado 
en auto que antecede, por lo tanto, se procede a su análisis. 

A la demanda se anexa como título base del recaudo ejecutivo, los siguientes pagarés: 

 Pagaré Nro. 4481860003708457, fechado 28 de abril de 2018, por valor total de 
ochocientos noventa y ocho mil setecientos treinta y seis pesos ($898.736) MCTE, que 
respalda la obligación Nro. 4481860003708457, con fecha de vencimiento el 21 de 
enero de 2022. 

 Pagaré Nro. 4866470214491391, fechado 7 de mayo de 2016, por valor total de un 
millón ciento cincuenta y dos mil quinientos noventa y siete pesos ($1´152.597) MCTE, 
que respalda la obligación Nro. 4866470214491391, con fecha de vencimiento el 21 
de enero de 2022. 

 Pagaré Nro. 021096100005112, fechado 18 de septiembre de 2019, por valor total de 

tres millones ciento treinta y un mil ochocientos un pesos ($3´131.801) MCTE, que 
respalda la obligación Nro. 725021090080190, con fecha de vencimiento el 21 de 
enero de 2022. 

 Pagaré Nro. 021096100005765, fechado 22 de octubre de 2020, por valor total de diez 

millones novecientos nueve mil trecientos veintiocho pesos ($10´909.328) MCTE, que